
w sprawie: 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 157 /2013 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 18 listopada 2013 roku 

zmiany Zarządzenia nr 155/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku. 

Na podstawie art. 30, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zmiany. poz.645) i art. 230 ust. 1, art. 238 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
zmiany poz.938), postanawiam: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 155/2013 Burmistrza Opoczna z 15 
listopada 2013 roku w sprawie: projektu uchwały budżetowej na rok 2014 i 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2029 w treści uchwały w paragrafie 
14 kwotę 500.500,00 zł zastępuje się kwotą 480.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 


